

SAKARYA'NIN EN İYİ GAZETESİ



SAKARYA Yeni Gün

13 ARALIK 2022 SALI

Konucası: Nedret ÖZKOÇLU

FİYATI: 2 TL

Karadeniz SMMM Sakarya'da buluştu

TÜRMOB 54. Karadeniz Odaları Platform Toplantısına Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ev sahipliği yaptı.

25 il katıldı: TÜRMOB Genel Başkanı Emre Kartaloğlu'nun ve Genel Sekreteri Yahya Arkan'ın kabiliyetli yapıları Toplantıya Platform üyesi 25 oda katılım sağladı. İstanbul SMMM Odası Başkanı Erol Demirel'in Başkanlığı yaptığı Platformda Amasya, Artvin, Bartın, Bolu, Çorum, Düzce, Edirne, Giresun, Gümüşhane, İstanbul, Karabük, Kastamonu, Kırıkkale, Kocaeli, Ordu, Rize, Sakarya, Samsun, Sinop, Telli, Tokat, Trabzon, Yalova ve Zonguldak illerinin Odaları bulunmaktadır.

Dönüşüm hızı: Sakarya SMMM Odası Sekreteri Atılhan Topaloğlu'nun açılışı ile başlayan toplantıda Sakarya Oda Başkanı Erdiç Atalay, TÜRMOB nezdinde yapılan çalışmalar ile son dönemde elde edilen kazanımlara değindi. Atalay, "Tüm dünyada teknolojik gelişmelerin hız kazanması ile dijital dönüşüm sürecinden en çok etkilenen ve dönüşümü en hızlı ayak uyduran mesleklerin başında mali müşavirlik ve muhasebe mesleği gelmektedir. TÜRMOB tarafından 2023 yılında başlayacak Sürekli Eğitimler mesleğe ve meslektaşlara değer katacaktır. Geleceğe dair bir vizyon ortaya koymak adına 17 Aralık'ta Sakarya Üniversitesi-Muhasebe ve Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile yapılacak olan 1. Uluslararası Yeni Uçay Ekonomisi Paradigmasında Uçay Muhasebesinin Yeni Çatılarına ev sahipliği yapacağız. Artık



Ücret tarifeleri: TÜRMOB Genel Başkanı Emre Kartaloğlu konuşurken, "Mali Müşavirlik mesleği enflasyondan ciddi anlamda etkilendirilmiştir. Mali Müşavirlere sürekli ürettiğimiz hizmetlerin yanında temel konumuz enflasyondan en az etkilenecek tarifelerin yaygınlaşmasıdır. 2017'den bugüne gelinen süreçte muhasebe ücret tarifeleri toplam %95 artmıştır. Ana gider kalemlerimize baktığımızda asgari ücret %247, UFE %296, TUFİ %155, enerji fiyatları %745, Dolar %393, akaryakıt %250, A4 fotokopisi kâğıdı %300 artmıştır. Bu oranların ortalaması alındığında mali müşavirlerin 2017'den bugüne %219, Döviz kuru hariç tutulduğunda %207, döviz ve enerji hariç %134 kaybı söz konusudur" dedi.

Artış talebi: Kartaloğlu, "Tüm bu artışların ortalamasını değerlendirerek TÜRMOB olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı'na asgari ücret tarifemize %180 artış uygulanması talebinde bulunduk. Mesleğimiz, meslektaşlarımız için ödemeli bir taleptir. Çünkü mesleğimiz ile görüşmelerimiz devam etmektedir. Arabuluculuk yetkisinin verilmesi, KDV oranının düşürülmesi, tüm beyanname ve mali müşavir inceleme zorunluluğu, stajyerlerimizde SGK teşviki, Gelir Vergisi ve KDV kanunundaki tahakkuk değişikliklerinin giderilmesi, yeşil pasaport, serbest meslek girdilerinin genişletilmesi bunlardan bazılarıdır" dedi.

Gala yemeği: Toplantıda TÜRMOB'un birçok projesinde bulunan Galatasaray Üniversitesi Dekanı Prof. Dr. Volkan Demir, 2023 Sonu itibarıyla uygulanacak olan Enflasyon Muhasebesi konusunda bir sunum yaptı. Toplantı başkanlığını mesleki sorunların konuşulmasıyla devam etti. Oda başkanı ve yöneticileri daha sonra düzenlenen gala yemeğinde bir araya geldi. Yemekte ayrıca Sakarya SMMM Odası Orkestrası sahne aldı.



Mali Müşavirler Sakarya'daydı



Toplantının yanında gelin tenezi turuna çıkan mali müşavirler Sapanca Gölü'ne Hayran kaldılar.

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ev sahipliğinde 25 oda başkanının katılımı ile gerçekleştirilen 54. Karadeniz Odaları Platform Toplantısı'nda mali müşavirler ücret tarifelerinde yüzde 180 oranında artış istedikler. Sakarya SMMM Başkanı Erdiç Atalay, tüm dünyada teknolojik gelişmeleri hız kazanması ile dijital dönüşüm sürecinden en çok etkilenen ve dönüşümü en hızlı ayak uyduran mesleklerin başında geldiklerini söyledi. **Haber 9'da**

Yapılan çalışmalar: Platform Başkanı Erol Demirel platform çalışmalarını hakkında bilgilendirme yaparken yeni planlamalar ve çalışma konuları hakkında bilgilendirmeye yaptı. TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arkan, çalışmalar hakkında bilgilendirme yaparken TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGEİM)'in önemine değindi. Mesleğin dününden bugüne gelişim ve dönüşümünü anlatan Arkan, geleceğin planlaması hakkında da bilgilendirmeye yaptı.

